Slubice, 25 wrzesnia 2019 .

Wykonawcy

ZP.271.22.2019.PG

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe energii elekirycznej na potrzeby
o$wietlenia ulicznego oraz obiektow Gminy Stubice | jej jednostek organizacyjnych na lata
2020-2021.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiajgcy
przekazuje odpowiedzi na zlozone pytania w wyzej okreslonym postepowaniu.

Pytanie:

Prosze o udostgpnienie szczegdlowego wykazu punktéw poboru energii wraz z
uwzglednieniem planowanego zuzycia ha poszczegdlnych punktach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wszystkie dane, ktdre posiada udostepnit na stronie internetowej wraz z
postepowaniem.

Pytanie:

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane w wersji
elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
najpdzniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowié
bedzie réwniez zatgcznik do umowy.

Whytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu pdboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;



- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:
- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;
- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.
Jednoczes$nie informujemy, ze OSD moze odrzucié¢ zgloszenia umow sprzedazy zawierajgce
biedne dane, skutkiem czego moze okaza¢ si¢ konieczno$é zakupu energii przez
Zamawiajgcego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b)
ustawy Prawo energetyczne. obstug."

Odpowiedz:
Zamawiajacy przekaze wszystkie informacje w ktorych jest posiadaniu.

Pytanie.
Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego peinomocnictwa do zgtoszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnoéci niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug
wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na
powyzsze prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za
treS¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez
0osD?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzieli stosownego petnomocnictwa w celu zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnos$ci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD.

Pytanie :
Dotyczy Zatacznika nr 6b
W celu prawidtowego skalkulowania wartosci zamoéwienia, Wykonawca zwraca sie z prosba
0 udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii w rozbiciu na poszczegéine strefy
czasowe dla kazdego punktu poboru energii, kiéry nie jest rozliczany catodobowo.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wszystkie dane, ktére posiada udostepnit na stronie internetowej wraz z
postepowaniem.

Pytanie:



Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci zawarcie umowy droga
korespondencyjng?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie umowy droga korespondencyjna.

Pytanie:
Dotyczy Zatacznika 5a i 6a do SIWZ — Projekt Umowy §9 ust. 1 pkt. 2
Wykonawca wnioskuje o wykreslenie przedmiotowego zapisu. Za przerwy w dostawie energii
elektrycznej odpowiada Operator Systemu Dystrybucyjnege i przedmiotowy zapis powinien
znalez¢ sie w umowie o Swiadczenie ustug dystrybucji zawartej pomiedzy Zamawiajacym a
OSD. Sprzedawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za ewentualne niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie umowy przez OSD.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy siwz bez zmian.
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